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TURULLA ON EDELLYTYKSIÄ JA JÄRKEÄ TOIMINNOISSAAN – KUNHAN NE VAAN 
SAADAAN JUOKSEMAAN! 
 
Turun lähtökohdat turvata lisääntyvien peruspalveluiden ja -tarpeiden kasvu väestön 
ikääntyessä ja eläköityessä ovat olemassa. Turulla on hyvä sijainti ja 
työpaikkaomavaraisuus, jotka yhdessä luovat toimivia edellytyksiä väestön kasvulle, 
tehokkaammalle palvelutarjonnalle sekä vakaalle taloudelle. Turun kaupunki on kuitenkin 
tällä hetkellä tehoton sosiaali- ja terveyspalveluiden tuottaja, muuttotappiokunta ja 
taloudellisesti pahassa kriisissä.  
 
Miten tähän on tultu? 
 
Suurimmat syyt nykyahdinkoon ovat varmasti tehoton hallinto, siitä johtuva vajaatehoinen 
palvelutuotanto sekä holtiton menotalous. Yhtenä esimerkkinä terveyspalveluiden 
tehottomuudesta voin mainita Turun kaupungin maksamat siirtoviivemaksut Turun 
Yliopistolliselle Keskussairaalalle ajalta 1.1.–31.7.2008, jotka olivat yhteensä 3,4 miljoonaa 
euroa. Turkulaisille ei löydy vuodeosastopaikkoja omasta terveyskeskuksesta, ei ole tiloja 
eikä henkilökuntaa ja ihmiset makaavat TYKSin käytävillä.  
 
Uudessa sosiaali- ja terveystoimenhallintomallissa pelkään eniten, että meillä ei riitä 
osaavia käsiä tarvittavien palveluiden tuottamiseen sekä sitä, että väliportaan hallinto 
paisuu liikaa. Tällä hetkellä työntekijöille ei ole sijaisia ja vakituiset tekevät samalla palkalla 
monen ihmisen työt mm. kotisairaanhoidossa. Työuupumus on näin taattu ja 
sairauspoissaolokierre on valmis! Nyt tarvitaan itseohjautuvia yksikköjä, lisää 
henkilökuntaa ja parempaa henkilöstöpolitiikkaa. 
 
 
Ilman kehitystä asioiden hoidossa ei tule muutosta. 
 
Turulla riittää haasteita, joita keskustalaiset kunnallisvaaliehdokkaat ovat valmiita ajamaan, 
toteuttamaan ja ratkaisemaan. 
 
Mistä me otamme suurten ikäluokkien eläköityessä työntekijät vuosina 2010–2025?  
Miten osaava ja riittävä henkilöstö turvataan sosiaali- ja terveyspalveluissa?  
Saadaanko Turun kaupungin sosiaali- ja terveystoimi organisoitua oikein?  
Miten Turkuun saadaan uusia kasvuyrityksiä ja työpaikkoja?  
Miten käy Turun kouluverkoston?  
Ovatko nykyisyyden sijaiskärsijöinä omat lapsemme?  
 
Meiltä löytyy edellytyksiä päätöksenteon nopeuteen, ennakoitavuuteen, pitkäjänteisyyteen 
sekä hallintokulttuurin muutokseen Turussa.  
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Turkulainen – jo 44 vuotta. 


